
 

 

UCHWAŁA NR XX/162/16 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 446 ze zm.1)) i art 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2016r. poz. 716 ze zm.2)) RADA GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/158/16 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z 15 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. 

poz. 5281), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie: 

2) w § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

Lp. Liczba miejsc do 

siedzenia 

Roczna stawka podatku  

(w złotych) 

Roczna stawka podatku dla pojazdu posiadającego 

certyfikat EURO 

1. Od 10 do 15 miejsc 1.500,00 1.100,00 

2. Od 16 do 21 miejsc 1.900,00 1.400,00 

3. Od 22 miejsc 

i więcej 

2.400,00 1.900,00 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5545


		2016-12-05T13:24:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




